kinnisasja väärtust, mille korral on arvesse võetud majanduslikku kahju, mida kinnisasja võõrandaja 
võõrandamisel kannab vastavalt kinnisasja avalikes huvides omandamise seaduse (edaspidi 
KAHOS) §-s 11, 12, 13, 14, 18 ja 20 sätestatule. 

Äralõike harilik väärtus Äralõige pindalaga 803 m2 - 313,17  (kolmsada kolmteist eurot ja seitseteist senti) ehk 0,39 €/m2 
taandatuna maatüki äralõike pinnale. 

Otseselt kaasnev kahju 52,51  (viiskümmend kaks eurot ja viiskümmend üks senti) eurot. Saamata jäänud tulu hindaja 

ei tuvastanud. 

Hinnatud väärtusele ei lisandu käibemaksu.

[...]

• vajadusel hinnata hüvitist servituudi, reaalkoormatise eest (KAHOS § 18) 

(ümardamata), (kui omandatakse osa kinnisasjast, tuua eraldi välja m2 hüvitise 

maksumus 1 eurosendi täpsusega). 

Hindamise eeldused Hindamise tavapraktikas väljuvad eeldused puuduvad. 

Äralõike harilik väärtus 313,17  (kolmsada kolmteist eurot ja seitseteist senti) ehk 0,39 €/m2 
taandatuna maatüki äralõike pinnale 

Otseselt kaasnev kahju 52,51  (viiskümmend kaks eurot ja viiskümmend üks senti) eurot. Saamata 

jäänud tulu hindaja ei tuvastanud. 

Hinnang likviidsusele Vara likviidsus tervikuna on sarnaste varade keskmine ja vara müügiperiood leitud